
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ de 22 de març de 2024, de la vicepresidenta 
segona del Consell i consellera de Serveis Socials, Igual-
tat i Habitatge, per la qual es modifica la Resolució de 
27 de setembre de 2023, sobre delegació de l’exercici de 
competències en determinats òrgans de la Vicepresidència 
i Conselleria. [2024/2603]

RESOLUCIÓN de 22 de marzo de 2024, de la vicepresi-
denta segunda del Consell y consellera de Servicios Socia-
les, Igualdad y Vivienda, por la que se modifica la Reso-
lución de 27 de septiembre de 2023, sobre delegación del 
ejercicio de competencias en determinados órganos de la 
Vicepresidencia y Conselleria. [2024/2603]

Mediante Resolución de 27 de septiembre de 2023, de la vicepresi-
denta segunda del Consell y consellera de Servicios Sociales, Igualdad 
y Vivienda, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
núm. 9693 el 28 de septiembre de 2023, se delegaron el ejercicio de 
competencias en determinados órganos de la vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda.

Dicha resolución fue corregida mediante Resolución de la vicepre-
sidenta segunda del Consell y consellera de Servicios Sociales, Igualdad 
y Vivienda de 22 de febrero de 2024, publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana núm. 9796 de 26 de febrero de 2024.

Con el objetivo de conseguir una mayor agilidad y simplificación 
en la resolución de determinados asuntos, se considera oportuno intro-
ducir una modificación en la delegación efectuada en los órganos de la 
Conselleria. Por todo lo expuesto y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 63 de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell y el 
artículo 9 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del 
sector público, resuelvo:

Primero
Añadir un nuevo resuelvo que se incluirá como resuelvo cuarto con 

el siguiente literal:
«Cuarto. Delegación en la persona titular de la Secretaría Autonó-

mica del Sistema Sociosanitario.
Delegar en la persona titular de la Secretaría Autonómica del Siste-

ma Sociosanitario la resolución de las delegaciones de competencias en 
las entidades locales en materia de infraestructuras y equipamientos de 
centros de servicios sociales, así como el acuerdo de inicio de revoca-
ción de la delegación de competencias y su revocación.»

Segundo
Renumerar en consecuencia el anterior resuelvo cuarto que pasará a 

ser resuelvo quinto y los subsiguientes de forma correlativa.

Tercero
La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 22 de marzo de 2024.– La vicepresidenta segunda y con-
sellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda: Susana Camarero 
Benítez.

Mitjançant Resolució de 27 de setembre de 2023, de la vicepresi-
denta segona del Consell i consellera de Serveis Socials, Igualtat i Habi-
tatge, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana núm. 
9693 el 28 de setembre de 2023, es van delegar l’exercici de competèn-
cies en determinats òrgans de la Vicepresidència Segona i Conselleria 
de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge.

Esta resolució va ser corregida mitjançant Resolució de la vice-
presidenta segona del Consell i consellera de Serveis Socials, Igualtat 
i Habitatge de 22 de febrer de 2024, publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana núm. 9796 de 26 de febrer de 2024.

Amb l’objectiu d’aconseguir una major agilitat i simplificació en la 
resolució de determinats assumptes, es considera oportú introduir una 
modificació en la delegació efectuada en els òrgans de la Conselleria.

Per tot això i de conformitat amb el que s’establix en l’article 63 de 
la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, i l’article 9 de la Llei 
40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, resolc:

Primer
Afegir un nou resolc que s’inclourà com a resolc quart amb el tenor 

literal següent:
«Quart. Delegació en la persona titular de la Secretaria Autonòmica 

del Sistema Sociosanitari.
Delegar en la persona titular de la Secretaria Autonòmica del Siste-

ma Sociosanitari la resolució de les delegacions de competències en les 
entitats locals en matèria d’infraestructures i equipaments de centres de 
serveis socials, així com l’acord d’inici de revocació de la delegació de 
competències i la seua revocació.»

Segon
Renumerar en conseqüència l’anterior resolc quart que passarà a ser 

resolc quint i els subsegüents de manera correlativa.

Tercer
La present resolució entrarà en vigor l’endemà de la seua publicació 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 22 de març de 2024.– La vicepresidenta segona i conse-
llera de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge: Susana Camarero Benítez.


		2024-03-26T14:14:45+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




